
1a giornata attività esordienti area 4 Foglio n. 1
17/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B F
SCHIO, Domenica 17/11/2013 ore 14:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PALAZZO MASHA 2005 A.S.D. LEOSPORT 01:31.5
2 1 1 CERRI ARIANNA 2004 A.S.D. TENNIS CLUB PESCHIERA 01:31.7
3 1 2 GUIDOLIN NICOLE 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:32.1
4 1 4 GIANNINI PATRIZIA 2004 A.S.D. TENNIS CLUB PESCHIERA 01:35.2
5 1 5 RENIERO VALERIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:37.4
6 1 6 ARTIOLI CLEMENTINA 2004 A.S.D. LEOSPORT 01:38.9
7 2 5 MICHELON ELENA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:41.3
8 2 4 GENUARIO MARIA 2004 A.S.D. TENNIS CLUB PESCHIERA 01:43.4
9 2 2 BRAZIOLI MARTINA 2004 A.S.D. TENNIS CLUB PESCHIERA 01:45.3

10 2 3 CANTAMESSA AGNESE 2005 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 01:45.8
11 2 6 RUDELLA RACHELE 2005 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 01:50.7
12 3 2 NARDELLO NOEMI 2004 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:50.8
13 3 3 UMMARINO SILVIA 2004 A.S.D. LEOSPORT 01:52.4
14 3 4 CALO' MARTINA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:53.2
15 3 1 BELLARIA ALESSIA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:53.9
16 4 1 CATTIN GRETA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:54.2
17 3 5 MERLO LAURA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:54.3
17 3 6 ARGENTINI VALENTINA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:54.3
19 4 3 CEOLA ANGELA 2004 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:54.4
20 4 5 GOBBIN GIULIA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:54.6
21 2 1 LAVARINI ALESSIA 2005 A.S.D. TENNIS CLUB PESCHIERA 01:55.0
22 4 2 NARDI GIULIA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:59.0
23 4 4 SPAGNOLO EMMA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:03.1
24 4 6 SANSON IRENE 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:04.8
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1a giornata attività esordienti area 4 Foglio n. 2
17/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
SCHIO, Domenica 17/11/2013 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZANCANARO DAVIDE 2003 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:24.3
2 1 4 SERRAGLIO ALESSIO ANDREA 2003 A.S.D. LEOSPORT 01:25.7
3 1 1 CODARDINI ELIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:31.9
4 1 2 DE GIORGIO TOMMASO 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:32.9
5 2 4 BORGO ALBERTO 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:33.2
6 2 1 DE TOFFOLI DANTE 2004 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:34.1
7 1 5 POLLINI LIBERO 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:36.8
8 2 3 OTTOBONI PIETRO 2003 A.S.D. LEOSPORT 01:37.0
9 2 2 VILLANI LUCA 2003 A.S.D. LEOSPORT 01:38.2

10 3 3 VAROTTO TOMMASO 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:40.0
11 1 6 MATONTI LORENZO 2003 A.S.D. TENNIS CLUB PESCHIERA 01:41.1
12 2 6 FERRARI LUCA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:43.0
13 2 5 DALLA VECCHIA LORENZO 2004 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:45.3
14 3 2 MARCHESIN TOMMASO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:45.6
15 4 4 ZENERE MATTIA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:47.3
16 3 4 FRACCA MARCO 2003 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 01:48.7
17 3 5 BACCEGA RICCARDO 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:49.7
18 4 3 MANZINI RICCARDO 2004 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 01:53.1
19 4 2 COVOLO ANDREA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:53.2
20 4 5 BOVO NIKOLA 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:53.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività esordienti area 4 Foglio n. 3
17/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
SCHIO, Domenica 17/11/2013 ore 15:12
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PALAZZO MASHA 2005 A.S.D. LEOSPORT 03:32.4
2 1 4 PETTENELLA NINA 2004 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 03:40.8
3 1 5 DAL MAISTRO GIORGIA 2004 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 03:43.9
4 1 2 VIVODA ANITA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:44.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività esordienti area 4 Foglio n. 4
17/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
SCHIO, Domenica 17/11/2013 ore 15:18
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 POLICARPIO NICOLO' 2003 A.S.D. TENNIS CLUB PESCHIERA 03:35.9
2 1 2 JORIZZO RICCARDO VITTORIO 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 03:38.1
3 2 2 CANALE GIOVANNI 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 03:39.2
4 1 4 ZAUSA MATTIA 2004 A.S.D. LEOSPORT 03:40.1
5 2 3 BENINCÀ ILIAN 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:45.6
6 1 5 FRACCA MARCO 2003 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 04:05.5
7 2 4 BOARIA PIETRO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 04:13.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività esordienti area 4 Foglio n. 5
17/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
SCHIO, Domenica 17/11/2013 ore 15:29
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SARTORI SOFIA 2004 A.S.D. LEOSPORT 01:29.6
2 1 4 ARTIOLI CLEMENTINA 2004 A.S.D. LEOSPORT 01:33.3
3 1 5 RENIERO VALERIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:39.9
4 1 2 PETTENELLA NINA 2004 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 01:41.4
5 3 4 DE FORT EMMA TERESA 2004 A.S.D. LEOSPORT 01:42.3
6 1 6 MICHELON ELENA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:44.2
7 2 3 NARDELLO NOEMI 2004 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:44.8
8 2 4 SPAGNOLO EMMA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:47.6
9 1 1 VIVODA ANITA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:48.7

10 3 6 PAPESSO ELISABETTA 2004 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:49.1
11 2 2 UMMARINO SILVIA 2004 A.S.D. LEOSPORT 01:49.5
12 3 5 MERLO LAURA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:50.2
13 5 2 BERTOLDO SOFIA 2005 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:50.9
14 2 1 SPILLER ANNA 2004 A.S.D. LEOSPORT 01:51.1
15 3 1 CUNICO ERICA 2005 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:51.6
16 3 3 ARGENTINI VALENTINA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:52.8
17 3 2 CALO' MARTINA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:55.6
18 2 6 RUDELLA RACHELE 2005 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 01:56.3
19 4 3 GOBBIN GIULIA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:57.4
20 4 4 BELLARIA ALESSIA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:00.1
21 4 2 STECCO ANNA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:00.4
22 2 5 CEOLA ANGELA 2004 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:03.1
23 5 4 TANGREDI ANGELICA 2005 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:04.9
24 4 5 NARDI GIULIA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:08.9
25 5 5 PIETRIBIASI GIULIA 2005 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:09.4
26 5 3 SANSON IRENE 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:13.6
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1a giornata attività esordienti area 4 Foglio n. 6
17/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
SCHIO, Domenica 17/11/2013 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MENEGOZZO STEFANO 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:30.7
2 1 6 OTTOBONI PIETRO 2003 A.S.D. LEOSPORT 01:32.7
3 2 3 DE TOFFOLI DANTE 2004 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:35.1
4 2 5 VAROTTO TOMMASO 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:36.3
5 2 4 BORGO ALBERTO 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:37.1
5 1 5 ZELLA RICCARDO 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:37.1
7 1 4 NORBIATO MATTEO 2004 A.S.D. TENNIS CLUB PESCHIERA 01:38.7
8 1 2 POLLINI LIBERO 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:39.3
9 1 1 VILLANI LUCA 2003 A.S.D. LEOSPORT 01:40.4

10 2 1 LEONI DAVIDE 2004 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:40.7
11 4 2 ANDRIOLO EMANUELE 2004 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:40.9
12 4 5 CAPPOZZO ANDREA 2004 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:48.7
13 2 2 BENINCÀ ILIAN 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:51.5
14 3 5 MARCHESIN TOMMASO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:51.6
15 2 6 SERPELLONI LORENZO 2003 A.S.D. LEOSPORT 01:52.0
16 3 3 ZENERE MATTIA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:56.9
17 4 3 COVOLO ANDREA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:00.0
18 3 2 BACCEGA RICCARDO 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:00.3
19 4 4 BOVO NIKOLA 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:01.2
20 3 4 MANZINI RICCARDO 2004 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 02:01.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1a giornata attività esordienti area 4 Foglio n. 7
17/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
SCHIO, Domenica 17/11/2013 ore 15:58
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SARTORI SOFIA 2004 A.S.D. LEOSPORT 00:37.9
2 1 4 GUIDOLIN NICOLE 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:39.3
3 1 1 CANTAMESSA AGNESE 2005 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 00:48.2
4 1 2 SPILLER ANNA 2004 A.S.D. LEOSPORT 00:49.5
5 1 5 LORENZI LINDA 2005 A.S.D. TENNIS CLUB PESCHIERA 00:57.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1a giornata attività esordienti area 4 Foglio n. 8
17/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
SCHIO, Domenica 17/11/2013 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CODARDINI ELIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:36.8
2 1 5 PORNARO SAMUELE 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:39.0
3 1 4 SERRAGLIO ALESSIO ANDREA 2003 A.S.D. LEOSPORT 00:41.4
4 1 2 ZELLA RICCARDO 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:42.2
5 1 1 ZANCANARO DAVIDE 2003 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:42.7
6 2 3 DE GIORGIO TOMMASO 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:42.9
7 2 6 FERRARI LUCA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:47.5
8 1 6 DALLA VECCHIA LORENZO 2004 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:49.0
9 2 2 BOARIA PIETRO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:49.8

10 2 4 LEONI DAVIDE 2004 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:50.3
11 2 1 ZAUSA MATTIA 2004 A.S.D. LEOSPORT 00:51.2
12 2 5 SERPELLONI LORENZO 2003 A.S.D. LEOSPORT 00:51.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività esordienti area 4 Foglio n. 9
17/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
SCHIO, Domenica 17/11/2013 ore 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PRETTO GIORGIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 00:30.3
2 1 4 GASTALDELLO VERONICA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:30.6
3 1 2 DAVIDE ARIANNA 2002 A.S.D. LEOSPORT 00:32.2
4 1 5 PARISSE GIADA 2003 A.S.D. LEOSPORT 00:32.5
5 2 3 ZIN ILARIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 00:34.1
5 3 3 FAGGION ISABEL 2002 A.S.D. LEOSPORT 00:34.1
7 4 3 FRUGANI VALENTINA 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:34.2
7 3 5 CARLETTI GIORGIA 2003 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 00:34.2
7 1 1 SANTULIANA ALESSIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 00:34.2

10 2 1 TONIOLLO BEATRICE 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:34.3
10 2 4 ZAMBERLAN ASIA 2003 A.S.D. LEOSPORT 00:34.3
12 2 2 CORNOLO' LINDA 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:34.5
13 2 5 AMBROSI LUCREZIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 00:34.9
13 2 6 CARLI ELISA 2002 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 00:34.9
15 3 4 DE GOBBI ILARIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 00:35.7
16 3 1 ANASTRELLI SARA 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:35.8
17 1 6 EDERLE ANDREA NICOLE 2003 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:36.0
18 5 1 AMBROSINI ASIA 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:36.3
19 3 6 PRETTO MATILDE AGATA 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:36.4
20 5 2 MESSINESE SIMONA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:36.5
21 4 2 VANZETTO ALICE 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:37.3
22 3 2 DESTRO ELENA 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:37.5
22 4 4 BORDIGNON BEATRICE 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:37.5
24 5 4 DALLE NOGARE MARTA 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:37.6
24 5 3 LUNARDON ALESSIA 2003 A.S.D. LEOSPORT 00:37.6
26 5 6 VERDE IRENE 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:38.1
27 5 5 CRISTOFARI ILARIA 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:38.4
27 4 1 BRESSAN GIULIA 2003 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 00:38.4
29 4 6 LAZZARETTI MAIRA 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:38.6
30 6 4 DI SALVO ALESSIA 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:38.7
31 6 5 MENEGUZZO CERIOTTI LUISA FERNANDA 2002 A.S.D. LEOSPORT 00:39.0
32 4 5 SPINALE ASIA 2003 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:39.3
33 7 3 CASTAGNA MONICA 2003 A.S.D. LEOSPORT 00:41.1
34 7 4 PERON GIORGIA 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:42.9
35 6 2 FILIPPINI LUCREZIA 2003 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 00:47.2
36 7 2 ZAZZARON ILARIA 2003 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:47.6
37 6 3 CAVALIERI RACHELE 2003 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 00:47.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività esordienti area 4 Foglio n. 10
17/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
SCHIO, Domenica 17/11/2013 ore 16:57
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PENGUE JACOPO 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:28.4
2 1 4 BUSETTO ANDREAS 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:28.8
3 2 3 BRUNELLI ALBERTO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:30.2
4 3 6 ANTONIAZZI GIOVANNI 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:30.3
5 2 5 LONGHIN MARCO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:30.4
5 1 6 GENTILIN EDOARDO 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:30.4
7 1 2 COSTANZO MASSIMO 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:30.5
8 1 5 DE TOFFOLI GIOVANNI 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:30.7
9 4 6 TANGREDI FRANCESCO 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:31.4

10 2 6 REPELE ALESSANDRO 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:31.6
11 2 4 COMBITA ROJAS DAVIDE EMANUELE 2001 A.S.D. TENNIS CLUB PESCHIERA 00:31.8
12 1 1 ARTIOLI PIERFRANCESCO 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:32.0
13 2 2 BENEDETTI ALBERTO 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:32.1
14 5 2 SCOTUZZI MATTIA 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:32.2
15 3 3 BINOTTO SIMONE 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:32.3
16 3 1 BOCCHI TOMMASO 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:32.5
16 2 1 PALAZZO MISHA 2002 A.S.D. LEOSPORT 00:32.5
16 3 2 ZANCANELLA LORENZO 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:32.5
19 4 2 CONTI NICOLA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:32.7
19 5 1 CONSOLARO RICCARDO 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:32.7
21 3 4 ERVETTI ANDREA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:33.0
21 3 5 SARTORI FRANCESCO 2002 A.S.D. LEOSPORT 00:33.0
23 4 3 CREMA ALESSANDRO 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:33.1
24 4 1 PATUZZI EDOARDO 2001 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 00:33.8
24 5 4 CAMAGNA TOMMASO 2002 A.S.D. LEOSPORT 00:33.8
26 4 5 BIOLO FEDERICO 2001 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:34.0
27 6 3 ORDAN ELIA 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:34.5
28 5 6 GRAZIAN RICCARDO 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:34.7
29 6 1 CERON MATTIA 2001 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:35.0
30 4 4 NARDI GIACOMO 2001 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:35.1
31 6 6 LANZONE MANUEL 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:35.2
32 5 5 BEDUZZI DAVIDE 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:35.4
33 5 3 BELLAMOLI FILIPPO 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:35.6
33 6 2 CUSINATO GIANLUCA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:35.6
35 6 5 SANTAGIULIANA PIETRO 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:36.0
36 6 4 FASOLI RICCARDO 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:36.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività esordienti area 4 Foglio n. 11
17/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
SCHIO, Domenica 17/11/2013 ore 17:07
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 BUSCAINO IRENE 2002 A.S.D. TENNIS CLUB PESCHIERA 03:17.4
2 1 4 PRETTO MATILDE AGATA 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 03:17.6
3 1 3 CASCIO NICOLE 2002 A.S.D. LEOSPORT 03:18.6
4 1 1 CARLI ELISA 2002 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 03:19.8
5 1 5 PARISSE GIADA 2003 A.S.D. LEOSPORT 03:24.7
6 2 4 GROSSULE ROVIDA GIULIA 2002 A.S.D. TENNIS CLUB PESCHIERA 03:28.1
7 2 3 BONI EMMA 2003 A.S.D. LEOSPORT 03:28.9
8 2 2 LONARDONI GIORGIA 2003 A.S.D. TENNIS CLUB PESCHIERA 03:35.0
- 2 5 LIN XIN 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL SQU
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1a giornata attività esordienti area 4 Foglio n. 12
17/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
SCHIO, Domenica 17/11/2013 ore 17:17
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CECCON THOMAS 2001 A.S.D. LEOSPORT 02:44.0
2 1 4 LONGHIN MARCO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:58.7
3 1 2 ANTONIAZZI GIOVANNI 2001 A.S.D. LEOSPORT 02:59.4
4 1 5 PENGUE JACOPO 2001 A.S.D. LEOSPORT 02:59.8
5 1 6 COMBITA ROJAS DAVIDE EMANUELE 2001 A.S.D. TENNIS CLUB PESCHIERA 03:10.2
6 2 3 CONSOLARO RICCARDO 2001 A.S.D. LEOSPORT 03:16.0
7 2 4 CONTI NICOLA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 03:17.1
8 1 1 ERVETTI ANDREA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 03:17.6
9 2 2 NARDI GIACOMO 2001 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:22.7

10 2 1 BRAZZALE LUCA 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 03:24.3
11 2 6 CONFORTO FILIPPO 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 03:24.4
12 2 5 MARCHETTO PIETRO 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 03:29.2
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1a giornata attività esordienti area 4 Foglio n. 13
17/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
SCHIO, Domenica 17/11/2013 ore 17:27
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DAVIDE ARIANNA 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:22.1
2 1 3 CASCIO NICOLE 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:22.8
3 1 5 ZIN ILARIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:24.9
4 4 4 ANASTRELLI SARA 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:27.7
5 1 2 ZAMBERLAN ASIA 2003 A.S.D. LEOSPORT 01:28.4
6 2 3 FAGGION ISABEL 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:28.6
7 1 1 AMBROSI LUCREZIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:30.2
8 2 2 CARLETTI GIORGIA 2003 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 01:31.5
9 2 4 TONIOLLO BEATRICE 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:32.0
9 3 2 BORDIGNON BEATRICE 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:32.0

11 2 5 VANZETTO ALICE 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:32.6
12 3 3 DALLE NOGARE ELENA 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:34.2
13 4 1 MESSINESE SIMONA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:34.6
14 3 6 VERDE IRENE 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:36.0
15 4 5 AMBROSINI ASIA 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:36.2
16 1 6 BONI EMMA 2003 A.S.D. LEOSPORT 01:36.6
17 2 1 SPINALE ASIA 2003 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:36.9
18 3 5 PERONI AURORA 2003 A.S.D. TENNIS CLUB PESCHIERA 01:37.9
19 3 4 LAZZARETTI MAIRA 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:38.4
20 3 1 LUNARDON ALESSIA 2003 A.S.D. LEOSPORT 01:39.3
20 2 6 BRESSAN GIULIA 2003 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 01:39.3
22 5 2 DI SALVO ALESSIA 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:41.4
23 4 3 CAVALIERI RACHELE 2003 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 01:43.2
24 4 2 CASTAGNA MONICA 2003 A.S.D. LEOSPORT 01:43.3
24 5 3 MENEGUZZO CERIOTTI LUISA FERNANDA 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:43.3
26 5 5 PERON GIORGIA 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:53.8
27 5 4 FILIPPINI LUCREZIA 2003 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 01:57.2
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1a giornata attività esordienti area 4 Foglio n. 14
17/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
SCHIO, Domenica 17/11/2013 ore 17:41
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CECCON THOMAS 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:06.6
2 1 4 BUSETTO ANDREAS 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:17.7
3 1 2 BRUNELLI ALBERTO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:17.8
4 3 4 GENTILIN EDOARDO 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:19.5
5 1 5 ARTIOLI PIERFRANCESCO 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:19.9
6 2 5 BINOTTO SIMONE 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:20.6
6 2 3 COSTANZO MASSIMO 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:20.6
8 1 1 BENEDETTI ALBERTO 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:22.0
9 2 4 BOCCHI TOMMASO 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:22.4

10 5 6 TANGREDI FRANCESCO 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:22.7
11 2 1 ZANCANELLA LORENZO 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:23.5
12 4 1 DE TOFFOLI GIOVANNI 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:23.6
13 2 2 REPELE ALESSANDRO 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:24.2
14 3 3 GRAZIAN RICCARDO 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:25.1
15 3 5 SARTORI FRANCESCO 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:25.2
16 1 6 PALAZZO MISHA 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:26.4
17 4 6 SCOTUZZI MATTIA 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:27.6
18 2 6 CREMA ALESSANDRO 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:27.9
19 4 4 CUSINATO GIANLUCA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:29.1
20 5 4 CAMAGNA TOMMASO 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:29.2
21 5 3 ORDAN ELIA 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:29.6
22 5 2 LANZONE MANUEL 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:29.8
23 3 2 PATUZZI EDOARDO 2001 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 01:30.2
24 4 2 BIOLO FEDERICO 2001 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:30.6
25 3 6 BELLAMOLI FILIPPO 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:31.5
26 4 3 FASOLI RICCARDO 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:31.7
26 4 5 FACCI GIOVANNI 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:31.7
28 5 5 SANTAGIULIANA PIETRO 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:32.2
29 3 1 BEDUZZI DAVIDE 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:33.7
30 5 1 CERON MATTIA 2001 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:34.4
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1a giornata attività esordienti area 4 Foglio n. 15
17/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
SCHIO, Domenica 17/11/2013 ore 17:54
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 FRANCESCHINI LUANA 2002 A.S.D. TENNIS CLUB PESCHIERA 05:15.2
2 1 3 PRETTO GIORGIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 05:15.5
3 1 4 GASTALDELLO VERONICA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 05:20.0
4 1 5 FRUGANI VALENTINA 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 05:42.2
5 2 3 SANTULIANA ALESSIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 05:42.3
6 2 5 DE GOBBI ILARIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 05:58.5
7 2 2 VALETTI GIORGIA 2002 A.S.D. TENNIS CLUB PESCHIERA 05:59.7
8 2 4 GODANO GIULIA 2002 A.S.D. TENNIS CLUB PESCHIERA 06:04.3
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1a giornata attività esordienti area 4 Foglio n. 16
17/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti A M
SCHIO, Domenica 17/11/2013 ore 18:08
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

CECCON THOMAS 2001 (00:31.1)

PENGUE JACOPO 2001
ANTONIAZZI GIOVANNI 2001
COSTANZO MASSIMO 2001

1 1 3 A.S.D. LEOSPORT 02:11.0

BUSETTO ANDREAS 2001 (00:35.2)

ERVETTI ANDREA 2001
BINOTTO SIMONE 2001
DE TOFFOLI GIOVANNI 2002

2 1 4 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:23.8

CREMA ALESSANDRO 2001 (00:37.1)

CONSOLARO RICCARDO 2001
GENTILIN EDOARDO 2001
ARTIOLI PIERFRANCESCO 2001

3 1 5 A.S.D. LEOSPORT 02:27.7

GRAZIAN RICCARDO 2002 (00:40.8)

LONGHIN MARCO 2001
BRUNELLI ALBERTO 2001
SANTAGIULIANA PIETRO 2002

4 1 1 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:29.3

REPELE ALESSANDRO 2001 (00:39.0)

BEDUZZI DAVIDE 2001
TANGREDI FRANCESCO 2001
BENEDETTI ALBERTO 2001

5 1 2 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:33.8
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1a giornata attività esordienti area 4 Foglio n. 17
17/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti A F
SCHIO, Domenica 17/11/2013 ore 18:12
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

PRETTO GIORGIA 2002 (00:35.1)

DAVIDE ARIANNA 2002
PARISSE GIADA 2003
CASCIO NICOLE 2002

1 1 3 A.S.D. LEOSPORT 02:29.3

AMBROSI LUCREZIA 2002 (00:39.4)

SANTULIANA ALESSIA 2002
ZIN ILARIA 2002
ZAMBERLAN ASIA 2003

2 1 4 A.S.D. LEOSPORT 02:40.4

MESSINESE SIMONA 2002 (00:47.7)

TONIOLLO BEATRICE 2003
GASTALDELLO VERONICA 2002
ANASTRELLI SARA 2003

3 1 1 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:41.7

DI SALVO ALESSIA 2002 (00:43.0)

SPINALE ASIA 2003
FRUGANI VALENTINA 2002
EDERLE ANDREA NICOLE 2003

4 1 2 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:49.6

BRESSAN GIULIA 2003 (00:46.5)

CARLI ELISA 2002
CARLETTI GIORGIA 2003
CAVALIERI RACHELE 2003

5 1 5 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 02:53.9
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